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Velkommen til  
Fuglekongestien 11! 

Velkommen til Fuglekongestien 11 ‑ en velholdt og pen halvpart av en  
horisontaldelt tomannsbolig. Beliggenheten er naturnær, rolig og  
attraktiv, med nærhet til busstopp og idylliske turområder, samt kort  
vei til matbutikk, idrettsanlegg og sentrum med togstasjon. Videre  
kan eiendommen skilte med velstelte fellesområder, egen  
carportplass i felles rekke og en egen, vestvendt markterrasse med  
gode solforhold. 

‑ Velholdt og pen ½‑part av tomannsbolig
‑ Attraktiv og naturnær beliggenhet
‑ Carportplass i felles rekke medfølger
‑ Vestvendt, dels overbygd markterrasse
‑ Åpen og luftig stue‑/   kjøkkenløsning
‑ Stilrent, pent og velutstyrt kjøkken
‑ Soverom med skyvedørgarderobeNøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 76 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 066 100,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 257,‑
Selger:	 Jøran Granholt Ejersbo
	 Hedvig Øyen Larsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2003
BRA‑i/   BRA Total	  62/   62 kvm
Tomtstr.:	 767 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 325, bnr. 222
Snr.	 11
Oppdragsnr.:	 1204250165

Eline Wiggen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 976 02 154
E‑post	 eline.wiggen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 62 m²
BRA totalt: 62 m²
TBA: 32 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 62 m² Entré, stue/ kjøkken, soverom, bad/ vaskerom, kontor, bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
32 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
767 m²
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Tomtebeskrivelse
Eiendommen ligger naturnært, rolig og attraktivt til, med nærhet til busstopp og  
idylliske turområder, samt kort vei til matbutikk, idrettsanlegg og sentrum med  
togstasjon. Fellestomten er pent opparbeidet med plenarealer, skjermende trær,  
frodige prydbusker og asfalterte internveier, og mellom bygningene er det  
lekeapparater og sittegrupper til felles anvendelse.

Beliggenhet
Tomannsboligen ligger i et stille og rolig boligområde i Sørumsand i Lillestrøm  
kommune. I Sørumsand er det skoler for alle alderstrinn, god offentlig kommunikasjon  
med både buss og tog, i tillegg til et variert utvalg fasiliteter og servicetilbud.  
Sørumsand har mye å by på for alle, uansett alder, og her er det både et meget godt  
bibliotek, flere treningssentre, spa, et lite kjøpesenter og flere nisjebutikker, samt rikelig  
med kafeer, restauranter og spisesteder.

Boligfeltet grenser til marka, med flotte turområder for deg som er friluftsinteressert.  
Her er det utallige stier, flere vann og oppkjørte skiløyper vinterstid. Like ved  
eiendommen ligger Orderudhytta med flott utsikt og Senneruddammen med koselig  
bålplass. Sørumsand IF tilbyr en egen tur‑ og friluftsgruppe som har stått for den  
populære Varsjøtrimmen siden 1980 – et meget populært felles  
skogstur‑arrangement.

Kuskerudnebben er et utendørs badeanlegg som holder åpent hele sommeren, med  
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